
東京オリンピックを迎える新しい虎ノ門の足音と共に
虎ノ門ヒルズFRONT店が移設、リニューアルオープン致します。
最大300名様収容の大ホールをはじめ、大小様々なタイプの全7室。

その窓からは新しい気象庁・ホテルオークラが望めます。
屋上スカイガーデンでは、特大芝生の上で 都会の摩天楼に囲まれた「開放感溢れる星の懇親会」を。

会議・ご会合・研修など、爽やかで充実したステージとしてご活用ください。
カタチにできないmade in japan. ここから、きっと何かが生まれます！

スタンダード会議室 新虎ノ門店【旧 虎ノ門ヒルズフロント店】

東京都港区虎ノ門3-6-2 第二秋山ビル4階/スカイガーデン

ご予約・お問合せはこちらから

03-5719-4894
よ や く よ



ホールA

ホールB

MAXホール

会議室A

会議室B

会議室C

ミーティングルーム

スカイガーデン

100㎡

220㎡

320㎡

45㎡

35㎡

77㎡

20㎡

300㎡

スクール:96名

スクール:204名

スクール：300名

スクール42名

スクール:30名

スクール72名

円卓10名

￥16,800/h

¥25,000/h

¥40,000/h

¥9,000/h

¥8,000/h

¥13,000/h

¥5,000/h

￥136,100/h

¥202,500/h

¥324,000/h

¥72,900/h

¥64,800/h

¥105,300/h

¥40,500/h

会議室名 面 積 収容人数 料 金 お得プラン(平日)
9:00～18:00(9時間)

各種パーティー等・ご利用内容をご相談ください。

各種備品ご用意致します
プロジェクター・スクリーン・マイク・パーティション・ポットコーヒー等

■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
■懇親会・お弁当の手配はお任せください。ご予算・ご要望に応じたプランを
ご提案いたします。

空き状況のご確認・お部屋に関する
お問い合わせはこちらから‼
■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
■懇親会・ボ弁当の手配はお任せください。ご予算・ご希望に応じたプラン
をご提案致します。

親切対応 ☎03-5719-4894
FAX:03-5719-4896 よ や く よ

■東京メトロ銀座線

「虎ノ門」駅出口3より徒歩7分

■東京メトロ日比谷線

「神谷町」駅出口4ｂより徒歩8分

■東京メトロ南北線

「六本木一丁目」駅改札口出口より
徒歩10分

■東京メトロ日比谷線

「新虎ノ門」駅
（2019年開通予定）より徒歩3分

■東京メトロ南北線
「六本木一丁目」駅中央改札出口より
徒歩10分

■現行 虎ノ門ﾋﾙｽﾞﾌﾛﾝﾄ店より徒歩2分

■The Okura Tokyo

(現ホテルオークラ本館)
2019年ﾘﾆｭｰｱﾙｵｰﾌﾟﾝ正門前

交通のご案内

24時間メール受付 info@spaceuse.co.jp

新虎ノ門店


