

販
賣
會
議
室



東京オリンピックを迎える新しい虎ノ門の足音と共に
虎ノ門ヒルズFRONT店が移設、リニューアルオープン致します。
最大300名様収容の大ホールをはじめ、大小様々なタイプの全7室。

その窓からは新しい気象庁・ホテルオーディアが望めます。

屋上スカイガーデンでは、特大芝生の上で都会の摩天楼に囲まれた「開放感溢れる星の懇親会」を。
会議・ご会合・研修など、爽やかで充実したステージとしてご活用ください。
カタチにできないmade in japan. ここから、きっと何かが生まれます！

スタンダード会議室 新虎ノ門店【旧 虎ノ門ヒルズフロント店】



東京都港区虎ノ門3-6-2 第二秋山ビル4階/スカイガーデン

ご予約・お問合せはこちらから

03-5719-4894
よ やく よ



スタンダード会議室

検索



交通のご案内

- 東京メトロ日比谷線
「神谷町」駅出口4bより徒歩8分
- 東京メトロ南北線
「六本木一丁目」駅改札口出口より
徒歩10分
- 東京メトロ日比谷線
「新虎ノ門」駅
(2019年開通予定)より徒歩3分
- 東京メトロ南北線
「六本木一丁目」駅中央改札出口より
徒歩10分
- 現行 虎ノ門ヒルズフロント店より徒歩2分
- The Okura Tokyo
(現ホテルオークラ本館)
2019年リニューアルオープン正門前

会議室名	面 積	収容人数	料 金	お得プラン(平日) 9:00~18:00(9時間)
ホールA	100m ²	スクール:96名	¥16,800/h	¥136,100/h
ホールB	220m ²	スクール:204名	¥25,000/h	¥202,500/h
MAXホール	320m ²	スクール : 300名	¥40,000/h	¥324,000/h
会議室A	45m ²	スクール42名	¥9,000/h	¥72,900/h
会議室B	35m ²	スクール:30名	¥8,000/h	¥64,800/h
会議室C	77m ²	スクール72名	¥13,000/h	¥105,300/h
ミーティングルーム	20m ²	円卓10名	¥5,000/h	¥40,500/h
スカイガーデン	300m ²	各種パーティー等・ご利用内容をご相談ください。		

各種備品ご用意致します

プロジェクター・スクリーン・マイク・パーティション・ポットコーヒー等
 ■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
 ■懇親会・お弁当の手配はお任せください。ご予算・ご要望に応じたプランを
 提案いたします。

空き状況のご確認・お部屋に関する お問い合わせはこちらから!!

■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
 ■懇親会・お弁当の手配はお任せください。ご予算・ご希望に応じたプランを
 提案致します。

親切対応

03-5719-4894

FAX:03-5719-4896

よ や ん よ

24時間メール受付 info@spaceuse.co.jp

